
Takvåning till salu i Mijas 742 600 €
Referens: SP0685  Sovrum: 4  Badrum: 3  Bygga: 169m  Terrass: 128m2 2
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Costa del Sol, Mijas

NYPRODUCERAT BOSTADSKOMPLEX I EL CHAPARRAL, MIJAS Nybyggt bostadskomplex utformat för att garantera

komfort för dig och dina, där varje dag kan vara bättre än dagen innan. Nybyggnation av 166 bostäder med 2, 3 och 4

sovrum. Alla bostäder har ett förråd och garageutrymme. Ditt hem kommer att vara den perfekta platsen för att leva ditt

liv utan bekymmer, med den perfekta kombinationen mellan gemensamma utrymmen, en fridfull miljö och en stadsmiljö.

Vi har tagit hand om varje liten detalj. Kvalitet och toppmodern design ger detta komplex sin egen oöverträffade anda.

Bostäderna kombinerar mångsidighet och komfort tack vare de optimerade öppna ytorna. Ett exempel på detta är köken

med en ö, öppna och integrerade i vardagsrummet. Sovrummen har en direkt utgång till terrasserna där man kan njuta av

brisen när man kopplar av. I lägenheterna på översta våningen är terrasserna rymligare och har panoramautsikt över

Medelhavet, medan de på bottenvåningen har en privat trädgård. Alla material som valts ut uppfyller de högsta

kvalitetsstandarderna för att erbjuda dig en modern estetik i linje med Medelhavsdesign. De gemensamma utrymmena

är utrymmen som är utformade för dig och erbjuder dig stora fördelar som gör ditt liv roligare, fridfullt och oberoende.

Bostadskomplexet har den exklusiva egenskapen med tre utomhuspooler, en inomhuspool och en spa-zon, förutom en

praktisk social hall och ett gym. SOCIALT RUM Det sociala rummet är ett utrymme där du kan njuta av speciella stunder

och oförglömliga möten med vänner och familj. GYM Att hålla sig i form och leva ett hälsosamt liv blir nu enklare än

någonsin. Njut av dina träningspass utan att lämna ditt samhälle. POOLER Anläggningen har tre utomhuspooler, en av

dem är av infinitytyp, en annan av relaxtyp och den tredje är en sportpool med simbana. Det finns också en uppvärmd

inomhuspool. Utrymmen som är utformade för att både vuxna och barn ska kunna njuta av gemensamma zoner som gör

sommarmånaderna trevligare och särskilt mer uppfriskande. PADDELTENNISBANA En av de grundläggande

egenskaperna hos komplexet är närvaron av en paddeltennisbana för daglig användning. En idealisk plats för att utöva

sport utomhus och dela fina stunder, och även för att delta i lektioner och turneringar. PUTTING GRÖN Njut av en zon

som är särskilt avsedd för puttning, med flera hål där du kan träna med olika avstånd och lutningar. SPA Det finns inget

bättre sätt att koppla av än att njuta av anläggningens spa med turkiskt bad och bastu. Bostadsområdet ligger i Mijas

kommun, på västra Costa del Sol, en stad som på ett perfekt sätt kombinerar sol- och badturism med sin bostadskaraktär.

Dess privilegierade geografiska läge, mellan havet och kullarna, ger det otaliga attraktioner. Klimatet är mycket milt på

vintern och måttligt varmt på sommaren. Havet vid Mijas kust har stor biologisk mångfald, med ett stort antal arter från

Atlanten och Medelhavet.
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Funktioner:
Funktioner 

Gym 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Key Ready 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Beach: 800 Meters 

Double Bedrooms: 4 

Elevator/Lift 

Terrace: 128 Msq. 

Useable Build Space: 131 Msq. 

Energikärl 

B 

CO2 -utsläppsgradering 

B 
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